各 位

　　　　当社は、本日の取締役会において下記のとおり取締役および部長の異動について決議しま
　　　したのでお知らせいたします。

１．監査等委員でない取締役の異動（202６年１月１日予定）

　　　（１）委嘱変更

２．部長級人事（202６年１月1日予定）

以上

２０２５年１２月２２日

問 合 せ 先
茨木　　 徹

取締役の異動および部長級人事に関するお知らせ

記

杉江　郁夫
代 表 者 名
会 社 名 フジオーゼックス株式会社

代表取締役社長執行役員

（コード番号７２９９ 東証スタンダード市場）
取締役執行役員

（TEL.　０５３７－３５－５９７３）

氏　　名 新　　職 現　　職

熊谷
く ま が い

　隆暁
たかあき FUJI OOZX MEXICO，S，A，DE C．V．

取締役副社長
構造改革部長

氏　　名 新　　職 現　　職

海野
う ん の

　信一
し ん い ち

取締役執行役員
生産部門統括
静岡工場・設備部・構造改革部担当
構造改革部長委嘱
FUJI OOZX MEXICO，S，A，DE C．V．
代表取締役会長

取締役執行役員
生産部門統括
静岡工場・設備部・構造改革部担当
FUJI OOZX MEXICO，S，A，DE C．V．
代表取締役会長